Кошкинский территориальный отдел образования

Северо-Западного управления   Министерства  образования и науки Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная  общеобразовательная школа с. Старая Кармала

муниципального района Кошкинский Самарской области
446812, Самарская область, муниципальный район Кошкинский, с. Старая Кармала, ул. Школьная, д. 16.

Телефон:   (84650) 78-244. Е-mail: stkarm@sch.yartel.ru

ОКПО  21265754,  ОГРН  1116381001615,  ИНН/КПП  6381019143/638101001

ПРИКАЗ
«19» января  2023 года                                                       № 4/1– од

О подготовке и проведению объектовой тренировки

«Действия руководящего состава, персонала при угрозе

террористического акта (обнаружение подозрительного предмета).

    В соответствии с «Планом основных мероприятий ГБОУ ООШ с. Старая Кармала» в

области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций,

обеспечения пожарной безопасности на 2023 г., приказываю:

1. Провести 16 февраля 2023 года объектовую тренировку по теме: «Действия

руководящего состава, персонала при угрозе террористического акта (обнаружение

подозрительного предмета)».

2. Назначить начальником штаба подготовки и проведения тренировки Потапову С.Н., и.о.

заместителя директора по УВР.

3. Начальнику штаба тренировки:

3.1. Предоставить на утверждение документы по подготовке и проведению тренировки в

срок до 25.01.2023 г.

3.2. Завершить подготовительную работу до 06.02.2023 г.

4. При проведении учения отработать теоретические и практические вопросы:

4.1. Обнаружение подозрительного предмета, напоминающего взрывчатое устройство;

4.2. Отработка практических навыков по эвакуации при возникновении ЧС;

4.3. Проверка наличия сотрудников и учащихся;

4.4. Достижение слаженности в работе должностных лиц при решении задач по

ликвидации ЧС.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор: __________________________ Е.А. Толстикова

С приказом ознакомлена:

№

 п/п

ФИО работника

школы

Должность Дата Личная подпись

1. Потапова С.Н. И.о. зам. директора

по УВР

mailto:stkarm@sch.yartel.ru

	446812, Самарская область, муниципальный район Кошкинский, с. Старая Кармала, ул. Школьная, д. 16.
	Телефон:   (84650) 78-244. Е-mail: stkarm@sch.yartel.ru
	ОКПО  21265754,  ОГРН  1116381001615,  ИНН/КПП  6381019143/638101001